
PRÉFET

DE LA RÉGION

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2025-119

PUBLIÉ LE 23 MAI 2025



Sommaire

Agence Régionale de Santé Occitanie / Direction de l'Offre de Soins et de

l'Autonomie

R76-2025-04-28-00051 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2648 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et

HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre

des soins du mois de janvier à décembre 2024 à la Polyclinique Pasteur

Montant de référence 2024 (2 pages) Page 4

R76-2025-04-28-00052 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2649 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et

HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre

des soins du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique Souffle

Vallonie Montant de référence 2024 (2 pages) Page 7

R76-2025-04-28-00053 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2650 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et

HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre

des soins du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique Parc

Montant de référence 2024 (2 pages) Page 10

R76-2025-04-28-00054 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2651 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et

HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre

des soins du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique

Clémentville Montant de référence 2024 (2 pages) Page 13

R76-2025-04-28-00055 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2652 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et

HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre

des soins du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique St Louis

Montant de référence 2024 (2 pages) Page 16

R76-2025-04-28-00056 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2653 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et

HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre

des soins du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique Via

Domitia Montant de référence 2024 (2 pages) Page 19

R76-2025-04-28-00057 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2654 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et

HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre

des soins du mois de janvier à décembre 2024 à la Polyclinique Ste

Thérèse Montant de référence 2024 (2 pages) Page 22

2



R76-2025-04-28-00058 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2655 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et

HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre

des soins du mois de janvier à décembre 2024 à la Nephrocare

Castelnau le Parc Montant de référence 2024 (2 pages) Page 25

DDT 46/SEADET/DR /

R76-2025-01-28-00010 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par BARDET Cédric (1 page) Page 28

R76-2025-02-17-00005 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par DELPECH Franck (1 page) Page 30

R76-2025-02-18-00008 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par EARL LES COTEAUX (1 page) Page 32

R76-2025-03-04-00010 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par EARL LES PRES (2 pages) Page 34

R76-2025-01-30-00063 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par ESCANDE Margaux (1 page) Page 37

R76-2025-03-17-00044 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par la SCEA BOIS DE MANAD (1 page) Page 39

R76-2025-01-30-00064 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC DE FRANCE (1 page) Page 41

R76-2025-02-03-00007 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC DE LA BRANQUE (1 page) Page 43

R76-2025-02-05-00014 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC DU CHASTELOU (1 page) Page 45

R76-2025-02-10-00015 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC FRANCOUAL (2 pages) Page 47

R76-2025-01-27-00015 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC LA GLACIERE (2 pages) Page 50

R76-2025-02-10-00016 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC MALPUECH VENRIES (2 pages) Page 53

R76-2025-02-18-00009 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par MONCANY Philippe (1 page) Page 56

R76-2025-02-18-00007 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par RIVIERE Robin (1 page) Page 58

R76-2025-02-17-00004 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par SAORIN Loïc (1 page) Page 60

R76-2025-03-11-00008 - ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par SAS CAMP CHÂTEAU (1 page) Page 62

DDT34 / Economie agricole

R76-2025-01-30-00062 -

ARDC-34251242-BROCHIER-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 64

3



Agence Régionale de Santé Occitanie

R76-2025-04-28-00051

ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2648 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie,

Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile

relatif au mécanisme de SMA au titre des soins

du mois de janvier à décembre 2024 à la

Polyclinique Pasteur Montant de référence 2024

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00051 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2648 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Polyclinique Pasteur Montant de référence 2024

4



1 
 

 
 
 
 
 

ARRETE ARS OCCITANIE / 2025 - 2648 
Fixant le montant de référence MCO et HAD relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois 
de janvier à décembre 2024 à la POLYCLINIQUE PASTEUR, 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 
6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-10 ; 

VU la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU la loi n° 2023-1250 du 26 décembre 2023 de financement de la sécurité sociale pour 2024 ; 

VU   le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

VU   l’arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données d’activité 
médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de 
santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et 
à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article L. 
6113-8 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale militaire 
de sécurité sociale ; 

VU  l’arrêté du 29 février 2024 modifiant l’arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux 
établissements de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant 
des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 
d'hospitalisation à domicile ; 

VU   l’arrêté du 15 avril 2024 fixant pour l’année 2024 les éléments tarifaires mentionnés aux I et V de 
l’article L. 162-22-3-1 du code de la sécurité sociale ; 

VU   l’arrêté du 29 juin 2024 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux établissements 
de santé mentionné à l'article 44 de la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement 
de la sécurité sociale pour 2023 au titre de leurs activités mentionnées au 1° de l'article L. 162-
22 du code de la sécurité sociale pour l'année 2024 ; 

VU   la décision ARS Occitanie n°2025-1497 portant modification de la délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00051 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2648 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Polyclinique Pasteur Montant de référence 2024

5



2 
 

 

 
ARRETE 

 
FINESS EJ : 340000116 
FINESS ET : 340780154 

 
Article 1 er : 

 
En application du A du II de l’article 1er de l’arrêté du 29 juin 2024 susvisé, le montant global de 
référence MCO et HAD au titre des prestations de soins de la période de janvier à décembre 2024 est 
de : 

 
Montant de référence pour l’activité hospitalière 
MCO de l’établissement  

6 376 665 €  

Montant de référence pour l’activité hospitalière HAD 
de l’établissement 

3 514 995 € 

 
Article 3 : 
 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification en application des dispositions des articles 
R.312-10-1 et R.421-1 du code de justice administrative. 

 
Article 4 : 

La Directrice de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région. 

 
Montpellier, le 28 avril 2025 

 
 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00051 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2648 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Polyclinique Pasteur Montant de référence 2024

6



Agence Régionale de Santé Occitanie

R76-2025-04-28-00052

ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2649 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie,

Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile

relatif au mécanisme de SMA au titre des soins

du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique

Souffle Vallonie Montant de référence 2024

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00052 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2649 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Souffle Vallonie Montant de référence 2024

7



1 
 

 
 
 
 
 

ARRETE ARS OCCITANIE / 2025 - 2649 
Fixant le montant de référence MCO et HAD relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois 
de janvier à décembre 2024 à la CLINIQUE DU SOUFFLE LA VALLONIE, 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 
6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-10 ; 

VU la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU la loi n° 2023-1250 du 26 décembre 2023 de financement de la sécurité sociale pour 2024 ; 

VU   le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

VU   l’arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données d’activité 
médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de 
santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et 
à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article L. 
6113-8 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale militaire 
de sécurité sociale ; 

VU  l’arrêté du 29 février 2024 modifiant l’arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux 
établissements de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant 
des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 
d'hospitalisation à domicile ; 

VU   l’arrêté du 15 avril 2024 fixant pour l’année 2024 les éléments tarifaires mentionnés aux I et V de 
l’article L. 162-22-3-1 du code de la sécurité sociale ; 

VU   l’arrêté du 29 juin 2024 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux établissements 
de santé mentionné à l'article 44 de la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement 
de la sécurité sociale pour 2023 au titre de leurs activités mentionnées au 1° de l'article L. 162-
22 du code de la sécurité sociale pour l'année 2024 ; 

VU   la décision ARS Occitanie n°2025-1497 portant modification de la délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00052 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2649 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Souffle Vallonie Montant de référence 2024

8



2 
 

 

 
ARRETE 

 
FINESS EJ : 340000256 
FINESS ET : 340780568 

 
Article 1 er : 

 
En application du A du II de l’article 1er de l’arrêté du 29 juin 2024 susvisé, le montant global de 
référence MCO et HAD au titre des prestations de soins de la période de janvier à décembre 2024 est 
de : 

 
Montant de référence pour l’activité hospitalière 
MCO de l’établissement  

2 064 828 €  

Montant de référence pour l’activité hospitalière HAD 
de l’établissement 

0 € 

 
Article 3 : 
 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification en application des dispositions des articles 
R.312-10-1 et R.421-1 du code de justice administrative. 

 
Article 4 : 

La Directrice de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région. 

 
Montpellier, le 28 avril 2025 

 
 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00052 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2649 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Souffle Vallonie Montant de référence 2024

9



Agence Régionale de Santé Occitanie

R76-2025-04-28-00053

ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2650 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie,

Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile

relatif au mécanisme de SMA au titre des soins

du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique

Parc Montant de référence 2024

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00053 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2650 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Parc Montant de référence 2024

10



1 
 

 
 
 
 
 

ARRETE ARS OCCITANIE / 2025 - 2650 
Fixant le montant de référence MCO et HAD relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois 
de janvier à décembre 2024 à la CLINIQUE DU PARC, 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 
6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-10 ; 

VU la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU la loi n° 2023-1250 du 26 décembre 2023 de financement de la sécurité sociale pour 2024 ; 

VU   le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

VU   l’arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données d’activité 
médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de 
santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et 
à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article L. 
6113-8 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale militaire 
de sécurité sociale ; 

VU  l’arrêté du 29 février 2024 modifiant l’arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux 
établissements de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant 
des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 
d'hospitalisation à domicile ; 

VU   l’arrêté du 15 avril 2024 fixant pour l’année 2024 les éléments tarifaires mentionnés aux I et V de 
l’article L. 162-22-3-1 du code de la sécurité sociale ; 

VU   l’arrêté du 29 juin 2024 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux établissements 
de santé mentionné à l'article 44 de la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement 
de la sécurité sociale pour 2023 au titre de leurs activités mentionnées au 1° de l'article L. 162-
22 du code de la sécurité sociale pour l'année 2024 ; 

VU   la décision ARS Occitanie n°2025-1497 portant modification de la délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00053 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2650 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Parc Montant de référence 2024

11



2 
 

 

 
ARRETE 

 
FINESS EJ : 340000280 
FINESS ET : 340780667 

 
Article 1 er : 

 
En application du A du II de l’article 1er de l’arrêté du 29 juin 2024 susvisé, le montant global de 
référence MCO et HAD au titre des prestations de soins de la période de janvier à décembre 2024 est 
de : 

 
Montant de référence pour l’activité hospitalière 
MCO de l’établissement  

48 899 769 €  

Montant de référence pour l’activité hospitalière HAD 
de l’établissement 

0 € 

 
Article 3 : 
 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification en application des dispositions des articles 
R.312-10-1 et R.421-1 du code de justice administrative. 

 
Article 4 : 

La Directrice de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région. 

 
Montpellier, le 28 avril 2025 

 
 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00053 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2650 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Parc Montant de référence 2024

12



Agence Régionale de Santé Occitanie

R76-2025-04-28-00054

ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2651 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie,

Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile

relatif au mécanisme de SMA au titre des soins

du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique

Clémentville Montant de référence 2024

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00054 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2651 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Clémentville Montant de référence 2024

13



1 
 

 
 
 
 
 

ARRETE ARS OCCITANIE / 2025 - 2651 
Fixant le montant de référence MCO et HAD relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois 
de janvier à décembre 2024 à la CLINIQUE CLEMENTVILLE, 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 
6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-10 ; 

VU la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU la loi n° 2023-1250 du 26 décembre 2023 de financement de la sécurité sociale pour 2024 ; 

VU   le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

VU   l’arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données d’activité 
médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de 
santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et 
à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article L. 
6113-8 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale militaire 
de sécurité sociale ; 

VU  l’arrêté du 29 février 2024 modifiant l’arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux 
établissements de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant 
des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 
d'hospitalisation à domicile ; 

VU   l’arrêté du 15 avril 2024 fixant pour l’année 2024 les éléments tarifaires mentionnés aux I et V de 
l’article L. 162-22-3-1 du code de la sécurité sociale ; 

VU   l’arrêté du 29 juin 2024 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux établissements 
de santé mentionné à l'article 44 de la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement 
de la sécurité sociale pour 2023 au titre de leurs activités mentionnées au 1° de l'article L. 162-
22 du code de la sécurité sociale pour l'année 2024 ; 

VU   la décision ARS Occitanie n°2025-1497 portant modification de la délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00054 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2651 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Clémentville Montant de référence 2024

14



2 
 

 

 
ARRETE 

 
FINESS EJ : 340000298 
FINESS ET : 340780675 

 
Article 1 er : 

 
En application du A du II de l’article 1er de l’arrêté du 29 juin 2024 susvisé, le montant global de 
référence MCO et HAD au titre des prestations de soins de la période de janvier à décembre 2024 est 
de : 

 
Montant de référence pour l’activité hospitalière 
MCO de l’établissement  

24 851 682 €  

Montant de référence pour l’activité hospitalière HAD 
de l’établissement 

0 € 

 
Article 3 : 
 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification en application des dispositions des articles 
R.312-10-1 et R.421-1 du code de justice administrative. 

 
Article 4 : 

La Directrice de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région. 

 
Montpellier, le 28 avril 2025 

 
 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00054 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2651 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Clémentville Montant de référence 2024

15



Agence Régionale de Santé Occitanie

R76-2025-04-28-00055

ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2652 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie,

Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile

relatif au mécanisme de SMA au titre des soins

du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique

St Louis Montant de référence 2024

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00055 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2652 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique St Louis Montant de référence 2024

16



1 
 

 
 
 
 
 

ARRETE ARS OCCITANIE / 2025 - 2652 
Fixant le montant de référence MCO et HAD relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois 
de janvier à décembre 2024 à la CLINIQUE ST LOUIS, 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 
6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-10 ; 

VU la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU la loi n° 2023-1250 du 26 décembre 2023 de financement de la sécurité sociale pour 2024 ; 

VU   le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

VU   l’arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données d’activité 
médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de 
santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et 
à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article L. 
6113-8 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale militaire 
de sécurité sociale ; 

VU  l’arrêté du 29 février 2024 modifiant l’arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux 
établissements de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant 
des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 
d'hospitalisation à domicile ; 

VU   l’arrêté du 15 avril 2024 fixant pour l’année 2024 les éléments tarifaires mentionnés aux I et V de 
l’article L. 162-22-3-1 du code de la sécurité sociale ; 

VU   l’arrêté du 29 juin 2024 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux établissements 
de santé mentionné à l'article 44 de la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement 
de la sécurité sociale pour 2023 au titre de leurs activités mentionnées au 1° de l'article L. 162-
22 du code de la sécurité sociale pour l'année 2024 ; 

VU   la décision ARS Occitanie n°2025-1497 portant modification de la délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00055 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2652 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique St Louis Montant de référence 2024

17



2 
 

 

 
ARRETE 

 
FINESS EJ : 340008150 
FINESS ET : 340780717 

 
Article 1 er : 

 
En application du A du II de l’article 1er de l’arrêté du 29 juin 2024 susvisé, le montant global de 
référence MCO et HAD au titre des prestations de soins de la période de janvier à décembre 2024 est 
de : 

 
Montant de référence pour l’activité hospitalière 
MCO de l’établissement  

9 432 992 €  

Montant de référence pour l’activité hospitalière HAD 
de l’établissement 

0 € 

 
Article 3 : 
 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification en application des dispositions des articles 
R.312-10-1 et R.421-1 du code de justice administrative. 

 
Article 4 : 

La Directrice de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région. 

 
Montpellier, le 28 avril 2025 

 
 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00055 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2652 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique St Louis Montant de référence 2024

18



Agence Régionale de Santé Occitanie

R76-2025-04-28-00056

ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2653 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie,

Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile

relatif au mécanisme de SMA au titre des soins

du mois de janvier à décembre 2024 à la Clinique

Via Domitia Montant de référence 2024

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00056 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2653 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Via Domitia Montant de référence 2024

19



1 
 

 
 
 
 
 

ARRETE ARS OCCITANIE / 2025 - 2653 
Fixant le montant de référence MCO et HAD relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois 
de janvier à décembre 2024 à la CLINIQUE VIA DOMITIA, 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 
6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-10 ; 

VU la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU la loi n° 2023-1250 du 26 décembre 2023 de financement de la sécurité sociale pour 2024 ; 

VU   le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

VU   l’arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données d’activité 
médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de 
santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et 
à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article L. 
6113-8 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale militaire 
de sécurité sociale ; 

VU  l’arrêté du 29 février 2024 modifiant l’arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux 
établissements de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant 
des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 
d'hospitalisation à domicile ; 

VU   l’arrêté du 15 avril 2024 fixant pour l’année 2024 les éléments tarifaires mentionnés aux I et V de 
l’article L. 162-22-3-1 du code de la sécurité sociale ; 

VU   l’arrêté du 29 juin 2024 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux établissements 
de santé mentionné à l'article 44 de la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement 
de la sécurité sociale pour 2023 au titre de leurs activités mentionnées au 1° de l'article L. 162-
22 du code de la sécurité sociale pour l'année 2024 ; 

VU   la décision ARS Occitanie n°2025-1497 portant modification de la délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00056 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2653 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Via Domitia Montant de référence 2024

20



2 
 

 

 
ARRETE 

 
FINESS EJ : 340000330 
FINESS ET : 340780725 

 
Article 1 er : 

 
En application du A du II de l’article 1er de l’arrêté du 29 juin 2024 susvisé, le montant global de 
référence MCO et HAD au titre des prestations de soins de la période de janvier à décembre 2024 est 
de : 

 
Montant de référence pour l’activité hospitalière 
MCO de l’établissement  

6 460 753 €  

Montant de référence pour l’activité hospitalière HAD 
de l’établissement 

0 € 

 
Article 3 : 
 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification en application des dispositions des articles 
R.312-10-1 et R.421-1 du code de justice administrative. 

 
Article 4 : 

La Directrice de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région. 

 
Montpellier, le 28 avril 2025 

 
 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00056 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2653 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Clinique Via Domitia Montant de référence 2024

21



Agence Régionale de Santé Occitanie

R76-2025-04-28-00057

ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2654 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie,

Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile

relatif au mécanisme de SMA au titre des soins

du mois de janvier à décembre 2024 à la

Polyclinique Ste Thérèse Montant de référence

2024

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00057 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2654 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Polyclinique Ste Thérèse Montant de référence 2024

22



1 
 

 
 
 
 
 

ARRETE ARS OCCITANIE / 2025 - 2654 
Fixant le montant de référence MCO et HAD relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois 
de janvier à décembre 2024 à la POLYCLINIQUE STE THERESE, 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 
6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-10 ; 

VU la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU la loi n° 2023-1250 du 26 décembre 2023 de financement de la sécurité sociale pour 2024 ; 

VU   le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

VU   l’arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données d’activité 
médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de 
santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et 
à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article L. 
6113-8 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale militaire 
de sécurité sociale ; 

VU  l’arrêté du 29 février 2024 modifiant l’arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux 
établissements de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant 
des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 
d'hospitalisation à domicile ; 

VU   l’arrêté du 15 avril 2024 fixant pour l’année 2024 les éléments tarifaires mentionnés aux I et V de 
l’article L. 162-22-3-1 du code de la sécurité sociale ; 

VU   l’arrêté du 29 juin 2024 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux établissements 
de santé mentionné à l'article 44 de la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement 
de la sécurité sociale pour 2023 au titre de leurs activités mentionnées au 1° de l'article L. 162-
22 du code de la sécurité sociale pour l'année 2024 ; 

VU   la décision ARS Occitanie n°2025-1497 portant modification de la délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00057 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2654 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Polyclinique Ste Thérèse Montant de référence 2024

23



2 
 

 

 
ARRETE 

 
FINESS EJ : 340000348 
FINESS ET : 340780741 

 
Article 1 er : 

 
En application du A du II de l’article 1er de l’arrêté du 29 juin 2024 susvisé, le montant global de 
référence MCO et HAD au titre des prestations de soins de la période de janvier à décembre 2024 est 
de : 

 
Montant de référence pour l’activité hospitalière 
MCO de l’établissement  

9 764 107 €  

Montant de référence pour l’activité hospitalière HAD 
de l’établissement 

0 € 

 
Article 3 : 
 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification en application des dispositions des articles 
R.312-10-1 et R.421-1 du code de justice administrative. 

 
Article 4 : 

La Directrice de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région. 

 
Montpellier, le 28 avril 2025 

 
 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00057 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2654 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Polyclinique Ste Thérèse Montant de référence 2024

24



Agence Régionale de Santé Occitanie

R76-2025-04-28-00058

ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2655 Fixant le

montant de référence MCO Médecine, Chirurgie,

Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile

relatif au mécanisme de SMA au titre des soins

du mois de janvier à décembre 2024 à la

Nephrocare Castelnau le Parc Montant de

référence 2024

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00058 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2655 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Nephrocare Castelnau le Parc Montant de référence 2024

25



1 
 

 
 
 
 
 

ARRETE ARS OCCITANIE / 2025 - 2655 
Fixant le montant de référence MCO et HAD relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois 
de janvier à décembre 2024 à NEPHROCARE CASTELNAU LE PARC, 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 
6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-10 ; 

VU la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU la loi n° 2023-1250 du 26 décembre 2023 de financement de la sécurité sociale pour 2024 ; 

VU   le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

VU   l’arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données d’activité 
médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de 
santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et 
à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article L. 
6113-8 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale militaire 
de sécurité sociale ; 

VU  l’arrêté du 29 février 2024 modifiant l’arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux 
établissements de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant 
des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 
d'hospitalisation à domicile ; 

VU   l’arrêté du 15 avril 2024 fixant pour l’année 2024 les éléments tarifaires mentionnés aux I et V de 
l’article L. 162-22-3-1 du code de la sécurité sociale ; 

VU   l’arrêté du 29 juin 2024 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux établissements 
de santé mentionné à l'article 44 de la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement 
de la sécurité sociale pour 2023 au titre de leurs activités mentionnées au 1° de l'article L. 162-
22 du code de la sécurité sociale pour l'année 2024 ; 

VU   la décision ARS Occitanie n°2025-1497 portant modification de la délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00058 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2655 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Nephrocare Castelnau le Parc Montant de référence 2024

26



2 
 

 

 
ARRETE 

 
FINESS EJ : 940023823 
FINESS ET : 340780840 

 
Article 1 er : 

 
En application du A du II de l’article 1er de l’arrêté du 29 juin 2024 susvisé, le montant global de 
référence MCO et HAD au titre des prestations de soins de la période de janvier à décembre 2024 est 
de : 

 
Montant de référence pour l’activité hospitalière 
MCO de l’établissement  

8 638 533 €  

Montant de référence pour l’activité hospitalière HAD 
de l’établissement 

0 € 

 
Article 3 : 
 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification en application des dispositions des articles 
R.312-10-1 et R.421-1 du code de justice administrative. 

 
Article 4 : 

La Directrice de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région. 

 
Montpellier, le 28 avril 2025 

 
 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - R76-2025-04-28-00058 - ARRÊTÉ ARS OCCITANIE 2025 - 2655 Fixant le montant de référence

MCO Médecine, Chirurgie, Obstétrique et HAD Hospitalisation à domicile relatif au mécanisme de SMA au titre des soins du mois de

janvier à décembre 2024 à la Nephrocare Castelnau le Parc Montant de référence 2024

27



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-01-28-00010

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par BARDET Cédric

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-28-00010 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par BARDET Cédric
28



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-28-00010 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par BARDET Cédric
29



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-17-00005

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par DELPECH Franck

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-17-00005 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par DELPECH Franck
30



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-17-00005 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par DELPECH Franck
31



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-18-00008

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par EARL LES COTEAUX

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-18-00008 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par EARL LES COTEAUX
32



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-18-00008 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par EARL LES COTEAUX
33



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-03-04-00010

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par EARL LES PRES

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-03-04-00010 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par EARL LES PRES 34



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-03-04-00010 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par EARL LES PRES 35



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-03-04-00010 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par EARL LES PRES 36



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-01-30-00063

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par ESCANDE Margaux

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-30-00063 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par ESCANDE Margaux
37



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-30-00063 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par ESCANDE Margaux
38



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-03-17-00044

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par la SCEA BOIS DE

MANAD

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-03-17-00044 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par la SCEA BOIS DE

MANAD 39



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-03-17-00044 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par la SCEA BOIS DE

MANAD 40



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-01-30-00064

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC DE FRANCE

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-30-00064 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC DE

FRANCE 41



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-30-00064 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC DE

FRANCE 42



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-03-00007

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC DE LA

BRANQUE

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-03-00007 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC DE LA

BRANQUE 43



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-03-00007 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC DE LA

BRANQUE 44



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-05-00014

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC DU

CHASTELOU

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-05-00014 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC DU

CHASTELOU 45



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-05-00014 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC DU

CHASTELOU 46



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-10-00015

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC FRANCOUAL

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-10-00015 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC

FRANCOUAL 47



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-10-00015 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC

FRANCOUAL 48



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-10-00015 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC

FRANCOUAL 49



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-01-27-00015

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC LA GLACIERE

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-27-00015 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC LA

GLACIERE 50



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-27-00015 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC LA

GLACIERE 51



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-01-27-00015 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC LA

GLACIERE 52



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-10-00016

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par le GAEC MALPUECH

VENRIES

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-10-00016 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC MALPUECH

VENRIES 53



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-10-00016 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC MALPUECH

VENRIES 54



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-10-00016 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par le GAEC MALPUECH

VENRIES 55



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-18-00009

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par MONCANY Philippe

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-18-00009 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par MONCANY Philippe
56



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-18-00009 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par MONCANY Philippe
57



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-18-00007

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par RIVIERE Robin

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-18-00007 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par RIVIERE Robin 58



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-18-00007 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par RIVIERE Robin 59



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-02-17-00004

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par SAORIN Loïc

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-17-00004 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par SAORIN Loïc 60



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-02-17-00004 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par SAORIN Loïc 61



DDT 46/SEADET/DR

R76-2025-03-11-00008

ARDC relatif à une demande d'autorisation

d'exploiter déposée par SAS CAMP CHÂTEAU

DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-03-11-00008 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par SAS CAMP

CHÂTEAU 62



DDT 46/SEADET/DR - R76-2025-03-11-00008 - ARDC relatif à une demande d'autorisation d'exploiter déposée par SAS CAMP

CHÂTEAU 63



DDT34

R76-2025-01-30-00062

ARDC-34251242-BROCHIER-AUTORISATION-D-E

XPLOITER

DDT34 - R76-2025-01-30-00062 - ARDC-34251242-BROCHIER-AUTORISATION-D-EXPLOITER 64



DDT34 - R76-2025-01-30-00062 - ARDC-34251242-BROCHIER-AUTORISATION-D-EXPLOITER 65


